لیکن خدا سے
قبول کر لیا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔

چند مقامی عنبر سے
سات چار روپے

الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود ہے۔ (حقیقۃ الوحی ص ۶۵)

ہفت ہیں دو بار شائع ہوتا ہے۔

جلد ۳ | ۳۰ جنوری ۱۹۱۶ء | شنبہ | مطابق ۲۲ ربیع الاول ۱۳۳۵ھ | نمبر ۸۳۵

المعلیٰ السلام مدینہ منورہ

آحمد اللہ حضرت خلیفۃ المسیح ایدہ اللہ بصرہ کی طبیعت اچھی ہے۔
حضرت نواب صاحب کی طبیعت کچھ میل ہے۔ احباب صحت کے لئے
دعا فرمادیں
۲۲ جنوری کو تعلیم الاسلام ہائی سکول کا فٹ بال اور اکی دیکھنے کے
لیئے
جناب پرنسٹنٹ صاحب اور اسسٹنٹ پرنسٹنٹ صاحب پولیس
ڈیفینڈ لٹے اور انہیں ٹی پارٹی دی گئی۔